
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

IČO; 00020338, DIČ; CZ00020338 

se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

jednající: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

kontaktní osoba: Odbor majetkové správy 

e“`a“= 

(dále jen jako ,,kupujıcı“) na Straně je ne

8 

Mias OC spol. S r.o. 

se sídlem: Krouna 322, 539 43 Krouna 

IČO; 00529435 

DIČ; CZ00529435 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

jednající: lng. jednatel 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Hradci Králové spis. Zn. C 34 

kontaktní osob 

(dále jen Straně druhé 

(dále též společně jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu 

I. 

Úvodní ustanovení 

l.1.Smluvní Strany uzavírají tuto rámcovou kupní Smlouvu (dále jen ,,smlouva“) jako výsledek 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky S názvem: „Dodávky 

kancelářského nábytku II 2021“. 

Čıánøkıı. 

Předmět smlouvy 

2.l.Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 

sdodávkami a montáží nového kancelářského nábytku Znabídky prodávajícího, a to 

zejména nábytku Specifikovaného v příloze č. 1 (dále jen „příloha č. l“) „Specifikace 

vybraných položek“, která je přílohou této sınlouvy (dále jen ,,zboží“). 

2.2.Prodávající bude poskytovat pouze zboží splňující požadavky stanovené přílohou č. 2 (dále 

jen „příloha č. 2“) „Technický popis“', která je přílohou této Smlouvy.

l



Článek III. 

Realizace dílčích smluv na dodávky 

3.l.Prodávající Se zavazuje dodávat kupujícímu zboží formou dílčích dodávek a kupující se 

zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za ně Sj ednanou kupní cenu, to vše za 

podmínek této smlouvy. 

3.2.Dílčí objednávky budou probíhat prostřednictvím elektronické objednávky kupujícího 

adresované prodávajícímu na emailovou adresu kontaktní osoby uvedené vzáhlaví 

smlouvy. 

3.3.0 předání řádně dodané a kompletní dílčí dodávce zboží bude Sepsán dodací list, který bude 

podepsán předávacím technikem prodávajícího a určeným zaměstnancem kupujícího. 

3.4.Kupující se uzavřením této Smlouvy nezavazuje k minimálnímu nebo výhradnímu odběru 

zboží od prodávajícího. 

Čıánøk IV. 

Kupní cena 

4.1 Kupní ceny zboží jsou stanoveny v příloze č. 1 této Smlouvy a budou platné po celou dobu 

platnosti smlouvy, S výjimkou ujednání dle bodu 4.4. 

4.2 Dále bude prodávajícím poskytována sleva ve výši 30% Z platného ceníku na ostatní zboží 

neuvedené V příloze č. 1. 

4.3 Kupní ceny zboží stanovené v příloze č. l a v aktuálně platném ceníku prodávajícího pro 

zboží neuvedené v příloze č. 1 jsou ceny nejvýše přípustné, které nelze překročit. Ceny 

obsahují veškeré náklady prodávajícího nutné k realizaci předmětu této Smlouvy i dílčích 

smluv. 

4.4 Kupní ceny zboží stanovené v příloze č. 1 lze měnit pouze V případě, že dojde v průběhu 

realizace předmětu Smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 

4.5 Úhrada kupní ceny bude prováděna u dodávek zboží po řádném dodání dílčích dodávek na 

základě platebního dokladu dle čl. V. této smlouvy a podepsaného dodacího listu dle čl. III 

této smlouvy. 

4.6 Kupující neposkytuje zálohy ani jiné platby předem. 

4.7 Kupující je podle Zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou Státu a správním úřadem. V 

souladu se zákonem o DPH se organizační Složky Státu při výkonu působností v oblasti 

veřejné Správy nepovažují za osoby povimié k dani. 

Čıánøk v. 

Platební podmínky 

5.1 Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dílčí dodávky (objednávky) 

osobních zboží na základě platebního dokladu (faktury) S veškerými náležitostmi dle

2



zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 

bude oprávněn vystavit platební doklad (fakturu) až po řádném dodání zboží na základě 

objednávky. Pokud platební doklad nebude mít veškeré zákomıé náležitosti, je kupující 

oprávněn ho ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění (opravě), aniž se tak dostane 

do prodlení S úhradou kupní ceny, přičemž po vystavení opraveného platebního dokladu 

běží lhůta splatnosti dle bodu 5.2 tohoto článku znovu. 

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu převodem na účet ve lhůtě 14 kalendářních 

dnů ode dne doručení příslušného platebního dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se 

rozumí den odepsání částky Z účtu kupujícího. 

Čıánøk VI. 

Dodací podmínky a místo plnění 

6.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží dle dílčích objednávek nejpozději do 4 týdnů poté, co 

prodávající obdrží od kupujícího objednávku dle článku III. této Smlouvy, nedohodnou-li 

se Smluvní strany jinak. 

6.2 Prodávající je povinen oznámit emailem nejpozději 7 dnů předem termín dodání každé dílčí 

objednávky. 

6.3 Místem plnění jsou pracoviště kupujícího v rámci celé ČR dle Přílohy č. 3 (dále jen „Příloha 

č. 3“) „Seznam pracovišť zadavatele“, která je přílohou této Smlouvy. 

6.4 Náklady Spojené S veškerou dopravou na místo plnění a montáží hradí prodávající. 

6.5 Prodávající je povinen dodávat nové Zboží. 

6.6 Vlastnické právo k dodávanému zboží a nebezpečí škody na věci přejde Z prodávajícího na 

kupujícího okarnžikem jejich převzetí kupujícím V místě plnění. 

6.7 Na dodávané zboží poskytne prodávající kupujícímu záruku v délce 60 kalendářních 

měsíců. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů 

ode dne, kdy obdrží od kupujícího písemnou reklamaci, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. 

Čıánøk VII. 

Sankce 

7.1 Vpřípadě prodlení kupujícího Súhradou plateb dle této smlouvy zaplatí kupující 

prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši stanovené platným právním předpisem. 

7.2 Pokud bude prodávající v prodlení S dodáním kterékoliv dodávky Zboží, zejména nedodá- 

li zboží ve lhůtě uvedené v bodě 6.1, je povinen zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 

0,05% Z ceny dílčí objednávky bez DPH za každý den prodlení S dodáním zboží. Smluvní 

pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy bude písemná výzva k jejímu zaplacení doručena 

prodávajícímu. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo 

kupujícího na úplnou náhradu vzniklé škody.

3



Článek vııı. 

Doba trvání smlouvy a ukončení smluvního vztahu 

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od data podpisu této Smlouvy do 31. 12. 2021 nebo 

do vyčerpání finančního limitu 750 000 Kč bez DPH podle toho, co nastane dříve. Poslední 

dodávka včetně fakturace dodaného zboží se uskuteční nejpozději do 6. 12. 2021. 

8.2 Smluvní Strany mohou ukončit platnost této smlouvy písemnou dohodou, výpovědí nebo 

jednostranným písemným odstoupením od smlouvy V případě podstatného porušení 

smlouvy druhou Smluvní stranou. 

8.3 Vypovědět může tuto Smlouvu kterákoliv ze smluvních stran, a to bez udání výpovědního 

důvodu. Výpovědní doba je 1 kalendářní měsíc a počátek běhu výpovědní doby nastane 

první den kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď 

doručena druhé smluvní straně. 

8.4 Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 

8.5 Dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy, Zavazují se Smluvní strany provést 

vzájemné vyúčtování nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k ukončení 

Smlouvy. 

Čıánøkıx. 

Změna smlouvy 

9.1 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou fonnu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi 

zmocněnými. Změny smlouvy se Sjednávají zásadně jako dodatek ke Smlouvě S číselným 

označením podle pořadového čísla příslušné Změny smlouvy. 

9.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolat jednání osob oprávněných 

k podpisu Smlouvy. 

Článek X. 

Doručování 

10.1 Veškerá oznámení týkající se Smlouvy, dokumentů se Smlouvou souvisejících apod. 

budou zasílána druhé Smluvní Straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo 

prostřednictvím datových schránek. 

10.2 V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu Smlouvy je dotčená 

Smluvní Strana povinna toto písemně oznámit druhé Smluvní straně.

4



Clánek XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravene' se řídí Zákonem 

Č. 89/2012 Sb.. občanským zákoníkem. 

1 1.2 Prodávající prohlašuje, že žádnou část Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství. 

11.3 Prodávající je srozuměn se skutečností, že smlouva včetně všech jejich součásti, bude 

kupujícím zveřejněna v registru smluv. 

1 1.4 Tato Smlouvaje platná okamžikem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinná 

dnem Zveřejnění v registru smluv. 

1 1.5 Tato smlouva se Sepisuje v českém jazyce ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro 

každou smluvní stranu. 

l 1.6 Na důkaz shora uvedeného připojuji osoby oprávněné jednatjménem smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

V Bmě dne V Krouně dne 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Ing. Daniel .lurečka 

ředitel ústavu , „ _, _. J _ 

Příloha: č. 1- Specifikace vybraných položek včetně nabídkové ceny 

č. 2- Technický popis 

č. 3- Seznam pracovist 

č. 4 - Plná moc

5



Příloha Č. 1 - Specifikace vybraných položek 

kataIog.č. 

Cena v Kč za Cena v Kč za 

Popis položky ks bez DPH ks včetně DPH 

CWBE132 Stùl kancelářský 120 cm, hl. 60cm 3070,00 3714.7 

CWBE134 Stùl kancelářský 140 cm, hl. 60 cm 3215,00 3890.15 

CWBE131 Stùl kancelářský 160 cm, hl. 60 cm 3380,00 4089.8 

CWBE112 Stùl kancelářský 120 cm, hl. 80 cm 3335,00 4035,35 

CWBE114 Stůl kancelářský 140 cm. hl. 80 cm 3490.00 4222.9 

CWBE111 Stůl kancelářský 160 cm, hl. 80 cm 3660,00 4428,6 

CWBE411 

Stůl kancelářský rohový Zaoblený L,P, delší hrana - šířka 160 cm, hl. 80 cm, kratší 

hrana - šířka 110-120 cm, hl. 60 cm k připojení k výše uvedeným Základním stolúm 4200,00 5082 

ESK0381 Kontejner 4Zásuvkový mobilní hl 60 cm, pod pracovní Stùl O hl. 80 cm 3365,00 4071,65 

ESF0271 Kontejner přístavný 5záSuvkový, hl. 80 cm 5060,00 6122,6 

ESF0371 Kontejner přístavný Szásuvkový, hl. 60 cm 4430,00 5360.3 

Atyp UNBE S31 Stùl přídavný čtvrtkruh ke stolu hl. 60 cm 540,00 653,4 

Aıyp UNBE S32 Stùl přídavný Čtvrtkruh ke stolu hl. 80 cm 645,00 780,45 

CLBE114 Stùl jednací 140×80 cm 3030,00 3666.3 

CLBE112 Stůl jednací 120x80 cm 2820,00 3412,2 

SN53100-F9 Skříň policová dřevěná otevřená (80x185×40) - 4 police 2760,00 3339.6 

SN33100-F9 Skříň policová dřevěná otevřená (80x110x40) - 2 police 1545,00 1869,45 

ST23100 Skříň policová dřevěná otevřená (80x75x40) - 1 police 1360,00 1645.6 

SNA53111 Skříň šatní dřevěná 2dveřová (80x185×40), vč.vložky šatní - 1 police 4565,00 5523,65 

SNA53172-F9 

Skříň policováìřevěná - 2 dveřová - dřevo (poměr 2/5) + 2 dveře - sklo (po 

80x185x40 - 4 police 

měr 3/5) 

6130,00 7417.3 

SNA331 10-F9 Skříň policová dřevěná 2 dveře-sklo (80×110x40) - 2 police 3460,00 4186.6 

SNA53110›F9 Skříň policová dřevěná 2 dveřová (80x185×40) - 4 police 4640,00 5614.4 

SNA331 10-F9 Skříň policová dřevěná 2 dveřová (80×110×40) - 2 police 2995,00 3623,95 

STA23110-F9 Skříň policová policová 2 dveřová (80x75x40) - 1 police 2380,00 2879,8 

SN23100-F6 Nástavec - skříň policová dřevěná otevřená (80x75x40) - 1 police 1090,00 1318.9 

SN33100-F6 Nástavec - Skříň policová dřevěná otevřená (80×110x40) - 2 police 1495,00 1808,95 

SNA331 10-F6 Nástavec - skříň policová dřevěná 2 dveře-sklo (80x110x40) - 2 police 3420,00 4138.2 

SNA33110-F6 Nástavec - skříň policová dřevěná 2 dveřová (80x110x40) - 2 police 2955,00 3575,55 

SNA23110-F6 Nástavec - skříň policová policová 2 dveřová (80x75x40) - 1 police 2340,00 2831.4 

SN51191-F9 Skříň - roh policový dřevěný 40x185x40 - 4 police 1375.00 1663,75 

SN31191-F9 Skříň - roh policový dřevěný 40x110x40 - 2 police 880,00 1064.8 

SN21191-F9 Skříň - roh policový dřevěný 40×75x40 - 1 police 650,00 786,5 

UNB ER 28 Police Závěsná dřevěná 80 cm 570,00 689,7 

UNB ER 30 Police Závěsná dřevěná 100 cm 670,00 810,7 

UNB ER 32 Police Závěsná dřevěná 120 cm 735,00 889,35 

AWD Sokl 80x40 nebo nožky výška 3-7 cm, S rektífikací 125,00 151,25 

UN D050 držák PC 505 .00 611,05 

UNA EV01 výsuv na klávesnici 435,00 526.35 

Rozměry nábytku jsou orientační, avšak mohou se lišit nejvýše O 5%. 

Počet polic musí odpovídat výšce šanonů. 

jednatel 

na základě p nc mocı 

CELKEM 91320 l10497,2



Přiıøhz č. 2 - TECHNICKÝ POPIS 

Nábytek kancelářský 

Veškerý nábytek bude splňovat následující normy: vyhláška č. 6/2003 Sb., kterou se Stanoví 

hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí 

pøhyıøvýøh nnisınøsıi nčkıørýøh staveb, ČSN 91 0001, ČSN 91 0100, ČSN EN 14073-2, ČSN 

EN 14073-3, ČSN EN 527-2. 

Nábytek bude plnit kritéria stanovená pro českou národní ekoznačku „Ekologicky šetmý 

výrobek“ nebo evropskou ekoznačku Ecolabel EU. 

Vzorník 

Výběr nejméně Z 6 bezpříplatkových barevných provedení nábytku, přičemž nejméně 5 

provedení musí být v imitací dřeva. 

Nábytek kancelářský - stoly 

Konstrukce stolů bude splňovat nároky na kvalitu a ergonomii. 

Stolové desky budou vyrobeny Z laminované třískové desky (LTD) O tl. 25 mm nejméně v 

6 bezpříplatkových barevných provedeních. Desky budou osazeny 2 mm ABS hranou v barvě 
stolové desky. Stoly budou osazeny průchodkou pro vedení kabelů. 

Podnože stolu budou kovové, upravené epoxidovým práškem V barvě ALL - hliník (RAL 

9006), který je nanášen stříkáním. Podnože budou osazeny výškově Stavitelnou rektifikací (pro 

vyrovnání nerovnosti podlah a přesné ustavení stolu a Stolových sestav). 

Stůl bude vybaven clonou nohou, která bude vyrobena Z plné, nejméně 18 mm silné LTD desky 
v dekoru stolové desky. 

Nábytek kancelářský - skříně, police a ostatní doplňky 

Korpus bude vyroben Z laminované třískové desky LTD O tloušťce nejméně 18 mm nejméně 
v 6 bezpříplatkových barevných provedeních. Desky budou osazeny nejméně 1 mm ABS 
hranou. 

Záda budou vyrobena Z minimálně 8 mm silných desek HDF (High Density Fibreboards) 
případně LTD desky vždy. Záda musí být pohledová, tj. v dekoru korpusu a ohraněná. 

Police budou Z laminované dřevotřískové desky O tloušťce 18 mm. Desky budou Z viditelné 

strany osazeny nejméně l mm ABS hranou. Police budou zabezpečený proti náhodnému 
vysunutí. 

Dveře budou chráněny 2 mm hranou ABS a osazené kováním, na které výrobce poskytuje 
doživotní zámku. Úchytky kovové. Dveře budou vybaveny zámky, vyjma skleněných výplní. 

Rektifikace umožňující nastavení zevnitř skříně při použití soklu či nožek. 

Nábytek kancelářský - kontejnery 

Korpus bude vyroben Z laminované třískové desky (LTD) O tloušťce minimálně 18 mm 
nejméně v 6 bezpříplatkových barevných provedeních. Horní díl (deska) korpusu bude 

laminovaná třísková deska (LTD) tloušťky 25 mm. Homí i spodní díl korpusu budou osazeny 

nejméně 2 mm ABS hranou. Kontejnery budou vybaveny zámky s centrálním zamykáním. 
Zásuvky budou celoplastové, případně celokovové. Čela zásuvek budou Z 18 mm laminované 
třískové desky (LTD) a osazena odolnou nejméně 2 mm ABS hranou. Jednotlivé zásuvky budou 
S kovovým přip. kuličkovým posuvem. Úchytky kovové. Kontejner bude osazen systémem 

zabraňujícím otevření více zásuvek najednou.



'IN VE

T 
,BMZ0R 

:I

V

BVOCARP 

8___N_W 

mšsflg 

___wˇ_"ăO_O_n_ 

_ 

0_0E___0 

›__>9_Ew___N 

w___§0> 

‹ 

O__O_N__O%_ 

. 

°_m_>Oga 

____n__O_m9_

Q 

822% 

4ˇ_g__E___"__a

_ 

Oˇ_!s____ 

X 

822% 

_______0M__ˇ_N 

. 

8ˇ_äW____ 

__wˇ_W_wgEON 

. 

šsg 

__ˇg___w__

O
. 

_

_ 

:O 

àłar 

_: 

°°_____ˇ°__ 

Q 

.

. 

`ì=z 

:_-__._5

. 

~_=__a__x

C 

øuçøıgao 

8__zu 

32 

O 

____ 

=E°__

. 

__N

.

O 
Q 

.

. 

05:: 

>_____u_==_____ 

=_›°šˇ__m 

08:0 

______> 

_“ 

_

. 

Q

O

Q 

.

S 

»Š 
,_ 

_; 

Oză 

:ăi 

ˇ_°g__h_

_ 

.É 

00;; 

Q 

. 

. 

m°_zN

_ 

<z 

‹z<|_fl_ 

__u___°__2ñ 

__>________. 

„Emi

. 

__ 

Š 

. 

‹ 

›°:__s_ 

:gas 

__-___ 

_:~

. 

Q 

SSK 

_°__, 

_ 

O2 

O

_

. 

__ 

za 

. 

u=°._=°_° 

ăoö 

_=___ 

__ 

aj 

>°E_z_°__ 

. 

››2__ˇ_ 

_: 

ˇ_

.

3 

_>m_W;g_ 

.íl. 

. 

<><m° 

. 

. 

8__N____g

.

. 
0 

.
O 

,S28 

fačnm 

3___5_~__ 

2n____ 

Oox

H 

__“_ˇ_u_J><: 

. 

g_°g>

. 

..

' 

zwN____ 

. 

_u___° 

U2 

_ä__ 

. 

>~_“3 

__°Ě_ă 

E

E 

. 

5 

co 

.

. 

8_›°_bu__3°°

. 

. 
0 

ă__°_____ 

__5______›Z

D 

ˇ____>°__:_

X

. 

__›______ˇ_ 

u___ě__

. 

.

. 

›_____.W

O 

=~_=__ö 

.
O 

x_::._'. 

:_ 

___ 

E23 

_: 

>°__gn_ 

___M_ă~ 

._ˇ°_šz 

O 

ˇ______ 

8_=___s_ı_ 

‹ 

Č; 

››°_š_

Q 

<___š_

. 

>__Š__; 

.

_ 

_:_°„ 

_š__`_ 

. 

020“

Q 

ga

_ 

254

.

. 

GE: 

23.0 

___=° 

3___ë

.



PLNÁ Moc 

Mìas OC spol. S r.o., se sídlem na adrese č.p. 322, 539 43 Krouna, IČO: 005 29 435, obchodní Společnost 

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34 (dále jen „ZmocniteI“), 

tímto zmocňuje 

Martina Pavliše, dat. nar. 25. července 1967, Luční 1359, 539 O1 Hlinsko (dále jen ,,Zmocněnec"), 

aby Zmocnitele Zastupovalz (i) při jednání S obchodními partnery v rámci běžného obchodního styku 

při výkonu podnikatelské činnosti Zmocnitele, kdy je Zmocněnec rovněž oprávněn vyjednávat, uzavírat 

a plnit smlouvy a uplatňovat práva Z ních vyplývající, (ii) ve věcech dotačních a ve věcech veřejné 

podpory, kdy je Zmocněnec zejména oprávněn jednat s orgány veřejné správy, podávat žádosti a činit 

nezbytná prohlášení, (iií) v pracovněprávních záležitostech kdy je Zmocněnec zejména oprávněn 

uzavírat pracovní Smlouvy, jednat se zaměstnanci a S orgány veřejné správy. 

Zmocněnecje dále výslovně oprávněn činit veškeré právní i faktickéjednánía úkony nezbytné k výkonu 

výše uvedených Oprávnění, Zvláště připravit, vyhotovit a podepsat všechny dokumenty, Zajistit 

příslušná podání, účastnit se všech jednání a učinit veškeré úkony nutné či vhodné k ochraně zájmů 

Zmocnitele. 

Tato plná moc platí od 30. srpna 2021 do odvolání, nejpozději však do 31.října 2021. 

v " (^L›ł 4 ‹1ne*3Č7“g- 2021 

„ .ov ic. clfzlmla pro L€5z„L.nu„ mi .c. Lccnc v4_„ „cn 

i 
cniˇvvwı ixrnizˇ,“ ,,~L:.ˇø`»'. nøn. in 

‹ a_z„.iLxnx„n', j.`vún.;ı:„n, 

.ønøıilı „ nnsnv nnnvtzın. . ,t ,,.› ,. a„n,„. 

,viwu pobytu: Pi`‹xšv„`,\ D Č'„l„.. „_,. .L 

_ _ 

,Í 
c 

_ 
j 

i , . 

„nn „ý\_,.V 
p`i`n.uxL›1.\.".„n „onu zvon

zdá'/vfı#Oi' 

.fløıın Bo dno \/v.vu N O 
rx,- 

,, 

P|n0u m0(; přjjjmám V p|ném rgzsahu 

V zżfl/É//E dne ŰĹ Í“ 2021 

121


